tota virtute dno deo suo in dilectione  
 donavit. In ipso namq frs affectuo  
 se diligam9 angelos eius tanq futu  
 ros aliqui colit. Deo mros & inter uos  
 actores & tutores a prece positos: & p  
 positos nobis. sicut em filij dei sum9  
 & si nondum appareat & q adhuc p  
 mili sub actorib9 & tutorib9 sum9. ta  
 q nihil inter differetes sermo. Ce  
 tero & si tam puih sum9. & tam  
 magna nobis & no mo ta magna  
 sed & ad pculosa ma restat: qd in  
 sub tantis custodib9 timeam9. per  
 supari nec sedna. min9 aut sedu  
 re pnt: qui custodunt nos i oibus  
 vns mris. fideles sut prudentes sut  
 potentes sut. Quid trepidam9. Tam  
 tid sequim9 eos: adheram9 eis: & in  
 ptectione dei rehi comorem9. Vide  
 em q sit nomia ista ptecho: ista custo  
 dia i vno tuo. In manib9 inquit  
 portabit te: ne forte offendas ad  
 lapide pede tuo. Paru tibi videt9  
 q sit lapis offensiois i via. Consi  
 dea q sequit9. Sup aspidem & basilis  
 cu ambulabis: & circumabis leonem  
 & draconem. Qm necessari9 pedago  
 gus imo enad lamulus: pferri per  
 nulo int her gradienti. In manib9  
 inquit portabit te. In tuo quide vno  
 custodiat te: & deducet puulu qua  
 no pt puulu ambulat. Ceterum  
 no te puenit9 temptari. sup qm  
 sustine potes: sed i manib9 toller  
 ut ptranscas offendiculum. Qd fau  
 le transit qui illis portat9 manib9:  
 q suavit9 iuxta vulgare puerbu  
 natat cui9 alter sustinet mentu.

Quocirca ergo iussu recit2 vr  
 gere teptano & tbulacio vehemes  
 imine tuora custode tuu ductore  
 tuu aduatore tuu. i oportunitat  
 bus i tbulacione. Inclina eu et  
 sic. Dne salua nos permi. pro dor  
 mit neq dormitat: & si ad tempus  
 qnz diffimlet: ne forte pculosus  
 ab illis te manib9 ipc pceptis: si  
 te eis ignorancis sustentatu. Spi  
 rituales em sut man9 iste & ang  
 lia utiq spualia: que singulis elec  
 toru p cui9 discrimis mo & obier  
 te difficultatis. tanq lapidee molis  
 qntitate. ab hns q sibi deputati sut  
 ungelis. spualit & multiplicat expli  
 bent9. Duo ego tu aliq ex hns. que  
 comuna magis arbitror: & puih  
 qui int vos sut icepta. Turbat9  
 alijs uehement9 seu corporali quouis  
 icomodo seu tbulacione aliq sclar  
 seu acedia spus & quiddm in defec  
 tione languescens iam temptari in  
 apit sup qm valent sustine riam  
 ipmget & offendet i lapide: si no  
 fuerit qui subueniat. Qs uos e lapis  
 iste iste. Ego illu intelligo lapide  
 offensiois & petru scandalu: qm  
 si offendet9 i qua si offendet9 quis  
 collidet9. sup que uos tendit con  
 teret eu: lapide utiq angulare  
 electu piosu qui e dno xps. In  
 huc lapide offendi e murmurare  
 aduers9 eu: scandalisari a pusilla  
 mmitate spus & tepestate. Inapop9  
 illi e angelica ope ungelicar coso  
 lacioe angelicas manib9: qui iam  
 desat iam ipc modu offendi in  
 lapidem. Et uere i lapide offendi